平成 27 年５月 26 日

各 位

会社名  Ｔ Ｈ Ｋ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 寺町 彰博

（コード番号：６４８１ 東証第一部）

問い合わせ先 経営戦略本部 人事総務部長 藤田勝巳

（ＴＥＬ ０３－５４３４－０３００）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１）執行役員の昇格[委嘱職務の変更]（平成 27 年６月 20 日付）

氏 名 現役職名 新役職名

杉田 正樹

執行役員

THK America, Inc.

代表取締役社長

常務執行役員

THK Holdings of America, L.L.C.

代表取締役社長

THK America, Inc.

代表取締役社長

２）執行役員への委嘱職務変更（平成 27 年６月 20 日付）

氏 名 現役職名 新役職名

槇 信之

常務執行役員

生産本部長

兼 営業支援本部長

兼 Ｌ＆Ｓ統合推進室長

常務執行役員

Ｌ＆Ｓ統合推進室長

神戸 昭彦

常務執行役員

THK Holdings of America, L.L.C.

代表取締役社長

THK Manufacturing of America, Inc.

代表取締役社長

常務執行役員

生産本部長

兼 営業支援本部長

※槇信之は平成 27 年６月 20 日開催の第 45 期定時株主総会において選任予定の新任取締役候補者です。

３）主要な人事異動（平成 27 年６月 20 日付）

氏 名 現役職名 新役職名

杉本 敏行
THK Manufacturing of America, Inc.

取締役副社長

THK Manufacturing of America, Inc.

代表取締役社長

以 上